
DIÁRIO        OFICIAL 
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA 

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 27 de novembro de 2024 • ANO VI – EDIÇÃO N° 1340 

  

S U M Á R I O 

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01. 

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação. 

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação. 
 

   

   

   

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA 

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018. 

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019. 

 

 

    

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO 

HELTON HOLZ BARRETO JOÃO CARLOS FORNARI FELIPE GUTERRES DA ROCHA 

   

   

VICE-PREFEITO   

LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN   

    
 

  

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site 

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code. 

Diário Oficial assinado 

eletronicamente com 

Certificado Padrão 

ICP-Brasil 

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS 

CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399 

Página 1 de 4 

 

PODER EXECUTIVO 

 
 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 
EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°123/2023 

 

Locatário: Município de General Câmara.  

Locador: Rodrigo Baptista de Freitas.  
Objeto: Repactuação do contrato original, referente a prorrogação do 

prazo de vigência, ficando prorrogado até 01 de dezembro de 2025, 

bem como aplicação de reajuste anual passando a ter o valor mensal de 
R$3.050,90 (três mil e cinquenta reais e noventa centavos), totalizando 

o montante anual de R$36.610,87 (trinta e seis mil seiscentos e dez reais 

e oitenta e sete centavos). 
Procedimento Licitatório: Inexigibilidade de Licitação nº08/2023. 

Data de assinatura: 25/11/2024.  

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°125/2023 

 

Contratante: Município de General Câmara.  
Contratada: Neidy M A Levien Ltda 

Objeto: Prorrogação contratual do prazo de vigência até 04/12/2025 

Procedimento Licitatório: 127/2021 
Chamamento Público nº 02/2021 

Data de assinatura: 21/11/2024.  

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº: 138/2024. 
Contratante: Município de General Câmara. 

Contratado: Silvio Cesar Almeida Serviços - ME. 

Objeto: Prestação de serviços de mão de obra e fornecimento de 
material, para o conserto do veículo utilizado para o transporte escolar, 

modelo PAS/ÔNIBUS, placa IVZ3226, lotado na Secretaria Municipal 

de Educação. 

Valor: R$13.210,00 (treze mil duzentos e dez reais). 

Data da assinatura: 25/11/2024. 
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação por Justificativa 

nº158/2024. 

 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 
PORTARIA Nº 641 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 

Concede Férias regulamentares a 

servidora Adrinara Consatti, matricula 
nº 12688641, pelo prazo de 10 (dez) 

dias. 

 
JOÃO CARLOS FORNARI, Secretário Municipal de Administração 

de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere o Decreto nº 032/2019 de 15 de maio 
de 2019. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º CONCEDER 10 (dez) dias de Férias Regulamentares a 

Servidora ADRINARA CONSATTI, Contadora, Matrícula nº 

12688641, referente ao período aquisitivo de 04/10/2022 a 03/10/2023, 

com início em 26/11/2024 e retorno dia 06/12/2024. 

Art. 2º Conforme autorização contida no Processo Administrativo 
Interno nº 2.201/2024. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

General Câmara, 25 de novembro de 2024. 
 

JOÃO CARLOS FORNARI 

Secretário de Administração 

 

 

 

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil


General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 27 de novembro de 2024 • ANO VI – EDIÇÃO N° 1340 
 

 

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code. 

Página 2 de 4 

 

PORTARIA Nº 642 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 

Concede Férias regulamentares ao 

servidor Dionei Schszimanski Correia, 

matricula nº 124850/1, pelo prazo de 30 

(trinta) dias. 

 

JOÃO CARLOS FORNARI, Secretário Municipal de Administração 
de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere o Decreto nº 032/2019 de 15 de maio 

de 2019. 
 

RESOLVE: 

 
Art. 1º CONCEDER 30 (trinta) dias de Férias Regulamentares ao 

Servidor, Dionei Schszimanski Correia, Matrícula nº 1248501/1, 

referente ao período aquisitivo de 01/02/2022 a 31/012023, com início 
em 02/12/024 e retorno dia ,01/01/2025. 

Art. 2º Conforme autorização contida no Processo Administrativo 

Interno nº 2.498/2024. 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

General Câmara, 25 de novembro de 2024. 

 
JOÃO CARLOS FORNARI 

Secretário de Administração 

PORTARIA Nº 643 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024 

 

Concede insalubridade à servidora 
Sheila Maria Silva de Oliveira, 

matrícula nº127156-3, fisioterapeuta, 

lotada junto à Secretária Municipal da 
Saúde, e dá outras providências.  

 

JOÃO CARLOS FORNARI, Secretário Municipal de Administração 
de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere o Decreto nº 032/2019 de 15 de maio 

de 2019: 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Conceder insalubridade, grau médio (20%), à servidora Sheila 

Maria Silva de Oliveira, matrícula nº127156-3, fisioterapeuta, lotada 

junto à Secretária Municipal da Saúde, a contar de 31/10/2024. 
Art. 2° Conforme autorização contida no Processo Administrativo 

Interno nº 2.355/2024. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

General Câmara, em 25 de novembro de 2024. 

 

JOÃO CARLOS FORNARI 

Secretário de Administração 

PORTARIA Nº 644 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2024 

 

Concede insalubridade à servidora 

Eduarda Quadros Widenhoff, matrícula 
nº127146-6, fisioterapeuta, lotada junto 

à Secretária Municipal da Saúde, e dá 

outras providências. 
 

JOÃO CARLOS FORNARI, Secretário Municipal de Administração 

de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 
atribuições legais que lhe confere o Decreto nº 032/2019 de 15 de maio 

de 2019: 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Conceder insalubridade, grau médio (20%), à Eduarda Quadros 

Widenhoff, matrícula nº127146-6, fisioterapeuta, lotada junto à 

Secretária Municipal da Saúde, a contar de 31/10/2024. 

Art. 2° Conforme autorização contida no Processo Administrativo 
Interno nº 2.356/2024. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

General Câmara, em 25 de novembro de 2024. 
 

JOÃO CARLOS FORNARI 

Secretário de Administração 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 645, DE 25 NOVEMBRO DE 2024 

 
Designa Gestores e Fiscais de contratos 

das Secretarias Municipais e revoga 

Portaria. 

 

JOÃO CARLOS FORNARI, Secretário Municipal de Administração 

de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 
atribuições legais que lhe confere o Decreto nº 032/2019 de 15 de maio 

de 2019: 

 
RESOLVE 

 

Art. 1º Designar, os seguintes servidores, para atuarem como gestores 
e fiscais de contratos das Secretarias Municipais: 

I – Secretaria Municipal de Administração: 

a) Gestor: João Carlos Fornari – matricula 12672-1 
b) Fiscal: Carlos Agusto Duarte – matricula 12697-7 

II – Secretaria Municipal de Agricultura: 

a) Gestor: Helton Holz Barreto – matricula 12678-0 
b) Fiscal: Matheus dos Passos Lima – matricula 127121-0 

III – Secretaria Municipal de Assistência Social: 

a) Gestor: Tatiane Lima da Silva – matricula 12667-5 
b) Fiscal: Larissa Bastos Curtinaz – matricula 126861-9 

IV – Coordenadoria Municipal de Serviços de Água: 

a) Gestor: Raissa Reis da Rosa – matricula 12660-8 

b) Fiscal: Getúlio Jesus dos Santos – matricula 12462-1 

V – Secretaria Municipal de Educação: 
a) Gestor: Rodrigo Faleiro Rollo da Silva – matricula 127051-6 

b) Fiscal: Carlos Alberto Freitas da Silva. – matricula 3048-1 

VI – Secretaria Municipal da Fazenda 
a) Gestor: Adrinara Consatti – matricula 1268864 

b) Fiscal: Cristiane de Souza Damasceno – matricula 126827-9 

VII – Gabinete do Prefeito: 
a) Gestor: Sabrina Silva Damasceno – matricula 12743-4 

b) Fiscal: Camilie C. V. Dieterich – matricula 127095-8 

VIII – Secretaria Municipal de Meio Ambiente: 
a) Gestor: Afonso Lima Della Nina – matricula 126902-0 

b) Fiscal: Marcelo Pereira Brandão - matricula 12746-9 

IX – Secretaria Municipal de Obras: 
a) Gestor: Isadora Teixeira Rodrigues – matricula 12686-1 

b) Fiscal: Sandro Luis Correia da Silva – matricula 12677-2 

X – Secretaria Municipal de Planejamento, Habitação e 
Desenvolvimento Econômico: 

a) Gestor: Matheus dos Passos Lima – matricula 127121-0 

b) Fiscal: Nigel Rodrigues  – matricula 127089-3 

XI – Secretaria Municipal de Saúde: 

a) Gestor: Helton Holz Barreto - matricula 12678-0 

b) Fiscal: Michele Maciel dos Santos – matricula 1828-7 

c) Fiscal: Suelen dos Pasços Reis – matricula 127170-9 

d) Fiscal: João Vinicius Brum Rosa – matricula 1311-0 

XII – Secretaria Municipal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer: 
a) Gestor: Helton Holz Barreto – matricula 12678-0 

b) Fiscal: Dionei S. Correia – matricula 12485-0 

Art. 2º Revoga-se a  Portaria 483/2024 de 27/08/2024 
Art. 3º conforme solicitação contida no Processo Administrativo 

Interno nº 2.499/2024 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
General Câmara, em 25 de novembro de 2024. 

 

JOÃO CARLOS FORNARI 

Secretário de Administração 

PORTARIA Nº 646, DE  25 DE NOVEMBRO DE 2024 

 

Nomeia Membros de Comissão para 

realização de Leilão de bens inservíveis 

ao município. 

 

JOÃO CARLOS FORNARI, Secretário Municipal de Administração 
de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere o Decreto nº 032/2019 de 15 de maio 

de 2019: 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º NOMEAR membros de comissão para realização de Leilão de 

bens inservíveis ao município, ficando composta pelos seguintes 

membros: 
Presidente:  Thifany Viegas – matricula 127117-2 



General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 27 de novembro de 2024 • ANO VI – EDIÇÃO N° 1340 
 

 

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code. 

Página 3 de 4 

 

Membro: Tassiany Cardoso Dorneles Franken – matricula 127165-2 

Membro: Felipe Albanus Medeiros – matricula 127143-1 
Membro : Michel  Azambuja Duarte – matricula 12736-1 

Art. 2º Conforme autorização contida no Processo Administrativo 

Interno nº 2.501/2024. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

General Câmara, 25 de novembro de 2024. 

 
JOAO CARLOS FORNARI 

Secretário de Administração 

PORTARIA Nº 647 DE  26 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 

Nomeia cargo em comissão Chefe do 
Setor da Unidade de Educação Social I, 

CC-1. 

 
JOÃO CARLOS FORNARI, Secretário Municipal de Administração 

de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere o Decreto nº 032/2019 de 15 de maio 
de 2019: 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º Nomear, Marilaine Maciel Cardoso, para ocupar o cargo em 

comissão Chefe do Setor da Unidade de Educação Social I, CC-1, a 

contar de 26 de novembro de 2024. 

Art. 2º Conforme autorização contida no Processo Administrativo 

Interno nº 2.456/2024. 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

General Câmara, 26 de novembro de 2024. 

 
JOÃO CARLOS FORNARI 

Secretário Municipal de Administração 

PORTARIA Nº 648 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 

Concede Licença Maternidade à 
servidora Cristiane Souza Damasceno, 

matricula nº 126827-9, pelo prazo de 

120 (cento e vinte) dias. 
 

JOÃO CARLOS FORNARI, Secretário Municipal de Administração 

de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 
atribuições legais que lhe confere o Decreto nº 032/2019 de 15 de maio 

de 2019. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º CONCEDER 120 (cento e vinte dias) de licença maternidade à 
servidora Cristiane de Souza Damasceno, auxiliar de tesouraria, 

matrícula nº 126827-9, a contar de 16/11/2024 com retorno no dia 

16/03/2025. 
Art. 2º Conforme autorização contida no Processo Administrativo 

Interno nº 2.511/2024. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
General Câmara, 26 de novembro de 2024. 

 

JOÃO CARLOS FORNARI 

Secretário de Administração 

PORTARIA Nº 649 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 

Concede Férias regulamentares ao 

servidor Alcione de Oliveira Santos, 
matricula nº 226751, pelo prazo de 30 

(trinta) dias. 

 
JOÃO CARLOS FORNARI, Secretário Municipal de Administração 

de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere o Decreto nº 032/2019 de 15 de maio 
de 2019. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º CONCEDER 30 (trinta) dias de Férias Regulamentares ao 

Servidor, ALCIONE DE OLIVEIRA SANTOS, Diretor Departamento 
Obras, Matrícula nº 22675-1, referente ao período aquisitivo de 

04/04/2023 a 03/04/2024, com início em 02/12/2024 e retorno dia 

01/01/2025. 
Art. 2º Conforme autorização contida no Processo Administrativo 

Interno nº 2.515/2024. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

General Câmara, 26 de novembro de 2024. 
 

JOÃO CARLOS FORNARI 

Secretário de Administração 

PORTARIA Nº 650 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2024 

 
Concede Férias Regulamentares a 

servidores municipais lotados na 

Secretaria de Educação.  
 

JOÃO CARLOS FORNARI, Secretário Municipal de Administração 

de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 
atribuições legais que confere o Decreto nº 032, de 15 de maio de 2019: 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Conceder 45 (quarenta e cinco) dias de férias regulamentares, 

referente ao exercício de 2024, aos Professores Municipais lotados na 
Secretaria Municipal de Educação no período de 23/12/2024 a 

05/02/2025, de acordo com a Lei nº 1862/2014, conforme Plano de 

Carreira do Magistério. 

 ALEXANDRA ALÉSSIO MEDEIROS 

- Matrículas: 1623-3/1 - 127021-4/1 

 ANA LÚCIA SOARES DE FREITAS 

- Matrícula: 127107-5/1 

 ANA MARIA FLESCH - Matrícula: 177-5/1 

 ANDRÉIA MARTINS DA ROSA - Matrícula: 179-1/1 

 ANDRIELE GOMES DO PRADO - Matrícula: 12538-5/1 

 CARINA REIS SCHWEITZER - Matrícula: 12531-8/1 

- 127150-4/1 

 CARLOS RAFAEL KALICHESKI HEINRICH 

- Matrículas: 1844-9/1 - 127106-7/1 

 CAROLINE PANICHI DE MORAES MERCER 

SCHMIDT - Matrícula: 12512- /1 

 CATIA SANDRINE F. PASSOS - Matrícula: 1645-4/1 

 CHEYENE DA SILVA CÂMARA - Matrícula: 12537-7/1 

 CLAUDIA PEREIRA TERRA DE SOUZA 

- Matrículas: 12545-8/1 - 1303-0/1 

 CLAUDETE ALVES DA COSTA - Matrícula: 1302-1/1 

 CRISTIANE DOS SANTOS DAMASCENO 

- Matrícula: 12532-6/1 

 DANIELA RODRIGUES DE SOUZA 

- Matrícula: 12544-0/1 

 DARLAN PINHEIRO DE LIMA - Matrícula: 12565-2/1 

 DENILSON DE FREITAS FLORES - Matrícula: 126834-

1/1 

 EDER BRUNO FREITAS DO NASCIMENTO 

- Matrícula: 12564-4/1 

 EDUARDO WOLOSQUI DORNELES 

- Matrícula: 12518-0/1 

 ESTELA MARIS COSTA DA SILVA 
- Matrícula: 127181-4/1 

 FRANCIELI DE SOUZA MEDEIROS 

- Matrícula: 12549-0/1 

 GERSON LAIRTON GARCIA CHAVES 

- Matrícula: 1843-0/1 

 INDIARA ROSA DORIA - Matrícula: 12539-3/1 

 JESSICA CORREA SERPA - Matrícula: 126866-0/1 

 JORGE LUIS MACHADO DE MACHADO 
- Matrícula: 12585-7/1 

 JULIA GRAZIELA DE MORAES - Matrícula: 1624-1/1 

 LEILIANE KISTT - Matrícula: 12640-3/1 

 LEONICE JUNG QUINTIAN - Matrícula: 1639-0/1 

 LILIANE RODRIGUES REIS - Matrícula: 12541-5/1 

 LUIZ FERNANDO SCHNORR - Matrícula: 197-0/1 

 LUIZA BORGES DE VARGAS - Matrícula: 127149-0/1 

 MARIA DE FÁTIMA C. BRANDÃO - Matrícula: 204-
6/1 



General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 27 de novembro de 2024 • ANO VI – EDIÇÃO N° 1340 
 

 

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code. 

Página 4 de 4 

 

 MARIA NECI DE OLIVEIRA LUCAS 

- Matrícula: 12551-2/1 

 MARLENE FREITAS DA SILVA - Matrícula: 252-6/1 

 MICHELI ANDREIS COELHO - Matrícula: 126960-7/1 

 MILENE DE BORTOLI GONÇALVES 
- Matrícula: 1317-0/1 

 NEIVA CECÍLIA P. DA CRUZ - Matrícula: 210-0/1 

 NEUZA DE SOUZA PEIXOTO - Matrícula: 12542-3/1 

 RITA KELI FALEIRO DE AZEVEDO 

- Matrícula: 12543-1/1 

 ROSANE DA ROSA VIANA - Matrícula: 1304-8/1 

 ROSELI RIBEIRO DA SILVA - Matrícula: 127173-3/1 

 SIDNEI OLIVEIRA MARTINS - Matrícula: 12535-0/1 

 SUZI NOGUEIRA DORIA - Matrícula: 1673-0/1 

 TAMIRIS CONCEIÇÃO DA SILVA - Matrícula: 12639-
0/1 

 TATIANE LENCINA FERREIRA - Matrícula: 126956-

9/1 

 TATIANO DE CAMPOS - Matrícula: 1846-5/1 

 THALES BELÍSSIMO BUENO OLIVEIRA 

- Matrícula: 127138-5/1 

 WALTER VIRTUOSO JUNIOR - Matrícula: 12513-0/1 

  

Art. 2º Conforme autorização contida no Processo Administrativo 
Interno nº 2.514/2024. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

General Câmara, 26 de novembro de 2024. 
 

JOÃO CARLOS FORNARI 

Secretário de Administração 

PORTARIA Nº 651 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 

Concede Férias regulamentares ao 
servidor Michel Azambuja Duarte, 

matricula nº 127361/1, pelo prazo de 30 

(trinta) dias. 
 

JOÃO CARLOS FORNARI, Secretário Municipal de Administração 

de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 
atribuições legais que lhe confere o Decreto nº 032/2019 de 15 de maio 

de 2019. 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º CONCEDER 30 (trinta) dias de Férias Regulamentares ao 
Servidor MICHEL AZAMBUJA DUARTE, Mecânico, Matrícula nº 

127361-1, referente ao período aquisitivo de 03/12/2022 a 02/12/2023, 

com início em 06/01/2025 e retorno dia 05/02/2025. 
Art. 2º Conforme autorização contida no Processo Administrativo 

Interno nº 2.521/2024. 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

General Câmara, 26 de novembro de 2024. 

 
JOÃO CARLOS FORNARI 

Secretário de Administração 

PORTARIA Nº 652 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2024. 

 

Concede Férias regulamentares ao 

servidor Fabio Alexandre Andrades de 
Sousa, matricula nº 18520-1, pelo prazo 

de 15 (quinze) dias. 

 
JOÃO CARLOS FORNARI, Secretário Municipal de Administração 

de General Câmara, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere o Decreto nº 032/2019 de 15 de maio 
de 2019. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º CONCEDER 15 (quinze) dias de Férias Regulamentares ao 

Servidor, FABIO ALEXANDRE ANDRADES DE SOUSA, 
eletrecista, Matrícula nº 18520-1, referente ao período aquisitivo de 

01/10/2022 a 30/09/2023 com início em 16/01/2025 e retorno dia 
31/01/2025. 

Art. 2º Conforme autorização contida no Processo Administrativo 

Interno nº 2.520/2024. 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

General Câmara, 26 de novembro de 2024. 

 

JOÃO CARLOS FORNARI 

Secretário de Administração 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

 
SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA. 

 

 

 
 


		2024-11-27T11:13:04-0300
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061




